
ZARZĄDZENIE N R  153/2025 
W ÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 23 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publiczny 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 j.t. z póź. zm), § 14 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2025 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/63/2025 Rady Gminy z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok zmienionej:

- zarządzeniem Wójta Nr 13/2025 z dnia 14.02.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XII/68/2025 z dnia 26.02.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XIII/74/2025 z dnia 26.03.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2025 z dnia 27.03.2025 r.
-uchwałą Rady Gminy Nr XIV/81/2025 z dnia 23.04.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 44/2025 z dnia 24.04.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 48/2025 z dnia 8.05.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2025 z dnia 12.05.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XV/87/2025 z dnia 28.05.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 59/2025 z dnia 29.05.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 64/2025 z dnia 5.06.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XVI/95/2025 z dnia 16.06.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 72/2025 z dnia 25.06.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 98/2025 z dnia 21.07.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XVII/98/2025 z dnia 20.08.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 106/2025 z dnia 25.08.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 109/2025 z dnia 26.08.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 111/2025 z dnia 03.09.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/101/2025 z dnia 18.09.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 120/2025 z dnia 22.09.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 122/2025 z dnia 01.10.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XIX/107/2025 z dnia 07.10.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 128/2025 z dnia 20.10.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 131/2025 z dnia 27.10.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XX/112/2025 z dnia 05.11.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 138/2025 z dnia 05.11.2025 r.
-uchwałą Rady Gminy Nr XXI/132/2025 z dnia 26.11.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 145/2025 z dnia 27.11.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 148/2025 z dnia 05.12.2025 r.
-uchwałą Rady Gminy Nr XXII/143/2025 z dnia 22.12.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 151/2025 z dnia 22.12.2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w§ 1
dochody w kwocie 95.664.649 zastępuje się kwotą 95.659.692 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;
- dochody bieżące 75.704.693
- dochody majątkowe 19.954.999



2) w § 2
wydatki w kwocie 101.130.657 zastępuje się kwotą 101.125.700 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 74.167.742
- wydatki majątkowe 26.957.958

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 153/2025 

z dnia 23.12.2025 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XI/63/2025 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 6.001.407 4.957 5.996.450
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

610.410 4.957 605.453

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

610.410 4.957 605.453

Razem 6.001.407 4.957 5.996.450

Zmiany w pianie wydatków na 2025 rok Załącznik Nr 2

3

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 36.644.954 88.000 88.000 36.644.954
80115 Technika 4.160.673 88.000 4.072.673

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.181.037 88.000 2.093.037
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 998.113 88.000 1.086.113

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706.277 88.000 794.277
852 Pomoc społeczna 8.072.367 4.957 8.067.410

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

701.470 4.957 696.513

3110 Świadczenia społeczne 701.470 4.957 696.513
Razem 44.717.321 92.957 88.000 44.712.364



Zmniejsza się plan dotacji w rozdziale 85214 paragraf 2030 o kwotę 4.957 zł dotacja na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 
postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej, w oparciu o analizę miesięcznego 
sprawozdania finansowego za okres styczeń-grudzień 2025 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami w dziale 801.

Uzasadnienie

4


